黃大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

> 電話: 3143 1124 傳真: 2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

Telephone: 3143 1124 Fax: 2320 2944

Email: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

第六屆黃大仙區議會轄下 社區建設及社會服務委員會 第七次會議

日期:二零二一年六月二十九日(星期二)

時間:下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓會議室

修訂議程

- 一 通過黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零二一年四月二十七日第六次會議記錄
- 二 黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零二一年四月二十七日第六次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 13/2021 號)

三 報告及討論事項

- (i) 黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零二一至 二零二二年度已定用途款項及支出報告(截至二零二一年六月 七日) (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 14/2021 號)
- (ii) 職業安全健康推廣活動二零二一至二零二二 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 15/2021 號)
- (iii) 建議成立「長者友善社區工作小組」 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 16/2021 號)
- (iv) 關注本區社會福利服務情況 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 29/2021 號)
- (v) 要求關注疫情下的家庭暴力事件 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 30/2021 號)

四 審議撥款申請

- (i) 社區乾淨回收資源共享推廣 2.0 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 17/2021 號)
- (ii) 聆聽自己:精神健康講座 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 18/2021 號)
- (iii) 乳房健康講座及篩選計劃 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 19/2021 號)
- (iv) 黃大仙區耆老樂滿 FUN (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 20/2021 號)
- (v) 新興運動:匹克球訓練班 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 21/2021 號)
- (vi) 喜動樂活黃大仙 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 22/2021 號)
- (vii) 長者健康關懷網 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 23/2021 號)
- (viii) 社區「童」行共成長 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 24/2021 號)
- (ix) 自強養生平安包@健活人生創未來 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 25/2021 號)
- (x) 仙人掌知識-黃大仙社區實用資訊小冊子及網站製作 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 26/2021 號)
- (xi) 疫情應援團 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 27/2021 號)
- (xii) 關顧共融精神健康社區起步 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 28/2021 號)

五 其他事項

黄大仙區議會秘書處 二零二一年六月 檔案編號: HAD WTSDC 13-15/5/3 Pt. 17